苏　州　大　学
苏大科技〔2019〕26号
[image: image1.png]N £
*m

T

关于公布2019年度省部共建放射医学与辐射

防护国家重点实验室内部协作课题的通知
各学院（部）、部门、直属单位：
现将2019年度省部共建放射医学与防护国家重点实验室内部协作课题清单予以公布。请各承担单位严格按照《国家重点实验室建设与运行管理办法》和《国家重点实验室专项经费管理办法》的要求加强项目管理，确保经费专款专用，切实发挥课题经费的作用，不断提高实验室的学术水平和开放交流水平。
特此通知。

附件：2019年度省部共建放射医学与防护国家重点实验室内部协作课题一览表

苏州大学
2019年6月20日

附件

2019年度省部共建放射医学与防护国家重点实验室内部协作课题一览表

	序号
	项目编号
	申请人
	职称
	项目名称
	资助经费
(万元)
	起止时间

	1
	GZN1201901
	张学光
	教授
	124I/131 I标记B7-H3人源化抗体在人脑胶质瘤生物显像和免疫治疗的实验研究
	150
	2019.06.01-2021.12

	2
	GZN1201902
	钟志远
	教授
	钇90标记的生物可降解凝胶微球用于肝癌放射栓塞治疗
	150
	2019.06.01-2021.12

	3
	GZN1201903
	时玉舫
	教授
	电离辐射诱导间充质干细胞核纤层构象改变在细胞衰老中的生物学效应及机制
	150
	2019.06.01-2021.12

	4
	GZN1201904
	黄玉辉
	教授
	基于肿瘤血管正常化和交互增敏模式的新型放射免疫协同治疗策略
	150
	2019.06.01-2021.12

抄送：各党委、党工委，校党委各部门，工会、团委。
苏州大学校长办公室                        2019年6月20日印发

- 2 -
- 1 -